

# Baaring Entreprise ApS

Østgade 5

4652 Hårlev

CVR-nr. 42568813

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juni 2023

---

Kenni Baaring Munkhaus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 276.915, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 527.853, og en egenkapital på kr. 242.203.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.118.573</b>	<b>148.990</b>
Personaleomkostninger	1	-757.108	-114.674
<b>Driftsresultat</b>		<b>361.465</b>	<b>34.316</b>
Finansielle omkostninger		-4.907	-348
<b>Resultat før skat</b>		<b>356.557</b>	<b>33.968</b>
Skat af årets resultat	2	-79.644	-7.678
<b>Årets resultat</b>		<b>276.913</b>	<b>26.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		101.000	0
Overført resultat		25.913	26.290
<b>Resultatdisponering</b>		<b>276.913</b>	<b>26.290</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.520	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>19.520</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>19.520</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.506	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.506</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>490.827</u>	<u>169.900</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>508.333</u>	<u>169.900</u>
<b>Aktiver</b>		<u>527.853</u>	<u>169.900</u>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		52.203	26.290
Udbytte for regnskabsåret		150.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>242.203</b>	<b>66.290</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.294	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.294</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		16.211	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.498	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.229	0
Selskabsskat		75.350	8.008
Anden gæld		126.068	95.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>281.356</b>	<b>103.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>281.356</b>	<b>103.610</b>
<b>Passiver</b>		<b>527.853</b>	<b>169.900</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	26.290	0	0	66.290
Årets resultat	0	25.913	150.000	101.000	276.913
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-101.000	-101.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>52.203</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>242.203</b>



**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	729.260	104.106
Pensioner	15.000	10.000
Andre omkostninger til social sikring	12.848	568
	<u><b>757.108</b></u>	<u><b>114.674</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	75.350	7.678
Regulering af udskudt skat	4.294	0
	<u><b>79.644</b></u>	<u><b>7.678</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
